
UCHWAŁA NR 15/II/2024 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „ Pomoc Gminy 
Świercze w zakresie dożywiania dzieci i młodzieży” na lata 2024-2028. 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2024 r. 
poz.609 i 721) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14,ust. 2 pkt 4, art.110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 323/XLIII/2023 Rady Gminy Świercze z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „ Pomoc Gminy Świercze w zakresie dożywiania dzieci 
i młodzieży” na lata 2024-2028 dokonuje się następujących zmian:  W § 5 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Szczególnie uzasadnione przypadki uzasadniające przyznanie ww. pomocy w formie posiłków 
dla dzieci z rodzin to: 

- dochody przewyższające 200% kryterium dochodowego, 

- wychowywanie trojga i więcej dzieci w wieku przedszkolnym/szkolnym, 

- sytuacja kryzysowa w rodzinie ( np.: śmierć, wypadek lub nagła choroba rodzica), 

- sytuacja kryzysowa związana ze skutkami klęski żywiołowej lub ekologicznej ( np.: pożar, huragan, 
powódź itp.) 

- samotne wychowywanie dzieci w wieku przedszkolnym/szkolnym, 

- inne szczególnie uzasadnione sytuacje .”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D1C578-CFEA-4891-9939-53F249BDC24A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 15/II/2024 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 zm. ust. 3
	tir. 3 (3) w § 1 zm. ust. 3
	tir. 4 (4) w § 1 zm. ust. 3
	tir. 5 (5) w § 1 zm. ust. 3
	tir. 6 (6) w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3


